Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex memorie commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis, quod fidelis noster, magnificus Johannes de Maroth alias banus Machouiensis pro se onus tamen Ladislai filii sui, si idem temporum in processu de infrascriptis in toto vel in parte resiliret super se et super bona sua assumendo coram nobis personaliter constitutus sponte confessus est in hunc modum: quod ipse propter sincere fraternitatis dilectionem, quam erga fidelem nostrum magnificum Nicolaum de Chaak waywodam partium nostrarum Transsiluanarum haberet et se speraret in futurum habere, totales portiones suas possessionarias et dicti Ladislai filii sui in possessionibus Marthonos et Gyekentho ac earundem pertinentiis dumtaxat in comitatu de Chongraad existentibus habitas, que scilicet portiones possessionarie condam Johannis filii Michaelis filii Johannis dicti Fodor de Myhalyolch prefuissent, et rationabilibus ex causis ad manus nostras regias deventas et per nostramque maiestatem, ut dicitur, de nostris manibus regis ipsi Johanni bano pro suis fidelitatibus et fidelium servitiorum preclaris meritis in sempiternum donatas cum prediis omnibusque prefatarum portionum possessionarum et earundem pertinentiarum utilitatibus, videlicet fluvio Ticie, piscinis, aquis, aquarumque decursibus, silvis, nemoribus, terris arabilibus cultis et incultis, pratis seu fenetis et generaliter cunctarum utilitatum integritatibus quocumque vocabulo nominatis sub eisdem metis et terminis, quibus ab olim prefatus Johannes filius Michaelis et eiusdem predecessores tenuissent et possedissent, memorato fideli nostro magnifico Nicolao de Chaak wayuode et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabili<ter> in sempiternum tenere, possidere et habere dedisset donasset et contulisset, ymmo dedit, donavit et contulit nostro in conspectu, nullum jus nullamve proprietatem seu dominium ipse Johannes banus sibi et suis heredibus reservando, sed omne jus seu proprietatem et dominium suo et predicti Ladislai filii sui nominibus in memoratum Nicolaum wayuodam eiusque heredes transferendo ita tamen, quod si divino iudicio ipsum Nicolaum wayuodam absque heredum solacio ab hac luce decedere contigerit, extunc predictae portiones possessionarie in dictis possessionibus Marthonos et Gyekentho vocatis habite simul cum predictis prediis et ad easdem spectantibus rursus et iterum in prefatum Johannem banum et Ladislaum-filium suum heredesque ipsorum devolvi debeant et derivare harum nostrarum litterarum sigillo nostro maiori, quo ut rex Hungarie utimur, inpendenti com<m>unitarum patrocinio mediante. Datum